
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-07-29
AN06220240729061

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 6
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 29 juillet 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 24/07/2024 au 29/07/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062221000828802001

Médecin de 1ère
classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin du travail
Le temps de

travail ne
convient pas

35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

01/02/
2023 06220221102017 RESSOURCES

HUMAINES

V062230100901202001

Médecin de 1ère
classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin du Travail H/F
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

05/03/
2023 06220230120250

V062230200942172001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent Surveillance Voie
Publique-Agent Video

Opérateur H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100 CALAIS 14/04/
2023 06220230221748

V062230200942172002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent Surveillance Voie
Publique-Agent Video

Opérateur H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100 CALAIS 14/04/
2023 06220230221748

V062230601065695001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Second et troisième de
cuisine

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE SAINT-POL-SUR-TERNOISE

62166 St-pol-sur-ternoise
01/09/
2023 06220230613517

CCAS FOYER
Résidence Autonomie
"Les Jours paisibles"

V062240401378950001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de Jeunes
Enfants en multi-accueil

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

03/06/
2024 06220240418458

Arrêté d'annulation n° AN2024-07-29

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° AN2024-07-29
	AN06220240729061
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-07-30T15:13:50+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




